
l!!:r,,.,,

".' b
lilillll!, \:ir.
&.
ll!ř'

ř&!{$|;ť& xl{8N*&|ss&
ř&řes s Čř$N{É
l}${lvs*řř?Y
v rtŽrut

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HoDNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok ffiffiS

Bc. Tereza Kučerová

Systémy projektového řízení

Analýza rizik podnikatelského projektu

Ing. Jarmila lrcingová' Ph.D.

KPM FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviání práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikaěním stupněm:l dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Uvedená diplomová práce je zaměřena na analýzu rizik podnikatelského plánu. S ohledem na téma
není práce zce|a vyvéňena. Navíc obsahuje dílčí nedostatky po obsahové striínce. Finanční plan je

uveden pouze v agregované formě a bez propojenosti některých částí vč. komentaře. Studentka do

detailu rozpracovala popis rizikových faktoru a následně zpracova|a anaIýztl citlivosti a rizikové
scénaře vč. jejich vyhodnocení.
Diplomová práce obsahuje dílčí formální (např. kvalita obrázků) a formulační nedostatky. Studentka
ponŽívá relativně dostatečné množství literatury, ale příliš máIo zahraniční (často používán jeden

zďroj, některé ěásti nejsou citovríny).
Celkově působí jednotlivé části práce neproviízaně a některé části nejsou dotďeny do konce. Do

konceptu práce nezapadápředevším kapitola, která se zaměřuje na posouzení vhodnosti investice.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporuěuji diplomovou práci studentky Terezy Kuěerové

k obhajobě před státní komisí. Nicméně se studentka musí velmi dobře připravit na obhajobu.

1234N
trtrxn!
trNXTtr
NTXTN
!!xn!
NTXNN
ntrx!!
NTXN!
trtrNNT
!NTXN
NTXNNnExIr
NTXNN
!!xr!nnxnnntrxn!



. FAI(ULTA f{oH0ÍslcKA
ř zEpnoocesxt

lf$,lYEez!řY
v ruHl

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

l. Proě je otevŤení nového ukázkového domu v Plzni v pesimistickém scénáři uveden jako rizikový
faktor? (str. 84)

2, Zjakého důvodu uvádíte vposlední části posouzení vhodnosti investice? Jaký je správný postup
výpočfu efektivnosti investice? Upřesněte výpočet.

V Plzni, dne 20. ledna 2015

Metodické pozrrámky:
l)Klikn.utím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2) Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3)oÍá7ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otázky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 22. 5. 2015
spolu s prací na selffetariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

,/
f

/
L/l,,é*ďrn7,

Podpis Mdnotitele


